

Dovre Group Oyj

Tilinpäätöstiedote

15.2.2012 klo 08.45

DOVRE GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2011 (IFRS)
Konsernin liike tuloksen positiivinen kehitys jatkui vuonna 2011

(Suluissa edellisen vuoden vastaava ajankohta, jollei toisin mainita.)

YHTEENVETO
Loka – joulukuu 2011

- Liikevaihto 18,8 (18,6) milj. euroa – kasvu 1,5 %
- Project Personnel: liikevaihto 15,8 (16,0) milj. euroa – muutos -1,2 %
- Consulting: liikevaihto 2,1 (1,8) milj. euroa – kasvu 16,1 %
- Software: liikevaihto 1,2 (0,9) milj. euroa – kasvu 41,9 %
- Liiketulos 0,9 (0,2) milj. euroa – lisäys 0,7 milj. euroa
- Vertailukelpoinen liiketulos 0,9 (0,5) milj. euroa - lisäys 0,4 milj. euroa
- Vertailukelpoinen liiketulos 4,9 % (3,0 %) liikevaihdosta
- Tulos 0,7 (0,1) milj. euroa – lisäys 0,6 milj. euroa
- Osakekohtainen tulos 0,01 (0,00) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta 1,7 (1,5) milj. euroa

Tilikausi 1.1. – 31.12.2011

- Liikevaihto 72,5 (70,8) milj. euroa – kasvu 2,4 %
- Project Personnel: liikevaihto 61,9 (61,4) milj. euroa – kasvu 0,8 %
- Consulting: liikevaihto 6,9 (6,1) milj. euroa – kasvu 13,3 %
- Software: liikevaihto 4,1 (3,5) milj. euroa – kasvu 15,5 %
- Liiketulos 4,9 (3,4) milj. euroa – lisäys 1,5 milj. euroa
- Vertailukelpoinen liiketulos 3,2 (2,7) milj. euroa - lisäys 0,5 milj. euroa
- Vertailukelpoinen liiketulos 4,5 % (3,9 %) liikevaihdosta
- Tulos 3,2 (2,3) milj. euroa – lisäys 0,9 milj. euroa
- Osakekohtainen tulos 0,05 (0,04) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta 2,0 (3,4) milj. euroa
- Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa maksettavaksi 0,01 euroa per osake

Vuoden 2012 liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuodesta 2011. Vuoden 2012 vertailukelpoisen liike tuloksen arvioidaan pysyvän vuoden 2011 tasolla.

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 14.2.2012.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(milj. euroa)	10-12 2011	10-12 2010	Muutos %	1-12 2011	1-12 2010	Muutos %
Liikevaihto	18,8	18,6	1,5	72,5	70,8	2,4
Liiketulos	0,9	0,2	327,9	4,9	3,4	45,5
% liikevaihdosta	4,9 %	1,2 %		6,8 %	4,8 %	
Tulos	0,7	0,1	647,8	3,2	2,3	37,6
% liikevaihdosta	3,9 %	0,5 %		4,4 %	3,3 %	

Liiketoiminnan nettorahavirta	1,7	1,5	13,3	2,0	3,4	-41,2
Nettovelkaantumisaste, %	-34,6 %	-27,2 %	27,2	-34,6 %	-27,2 %	27,2
Tulos / osake, euroa						
Laimentamaton	0,01	0,00		0,05	0,04	
Laimennettu	0,01	0,00		0,05	0,04	

TOIMITUSJOHTAJA JANNE MIELCK

Vuosi 2011 oli kokonaisuudessaan hyvä. Menestystämme tuki vuoden neljännellä vuosineljänneksellä jatkonut liiketuloksen positiivinen kehitys. Liikevaihtomme kasvu oli kuitenkin odotettua hitaampaa.

Neljännellä vuosineljänneksellä liikevaihtomme kasvoi noin 2 % verrattuna vuoden 2010 vertailukauteen. Project Personnel –liiketoimintaryhmämme menestyi hyvin Norjassa, mutta Pohjois-Amerikan markkinoilla sekä Aasiassa konsulttien määrän kehitys ei ole edennyt odotuksiemme mukaisesti. Consulting ja Software -liiketoimintaryhmät kasvattivat liikevaihtoaan vahvasti neljännen vuosineljänneksen aikana, Consulting 16 % ja Software 42 %.

Neljännen vuosineljänneksen liiketuloksemme oli 0,9 milj. euroa. Konsernin liiketulos kasvoi 0,7 milj. euroa ja vertailukelpoinen liiketulos parani 0,4 milj. euroa verrattuna vuoden 2010 vertailukauteen. Consulting ja Software -liiketoimintaryhmämme paransivat kummatkin liiketulostaan.

Tilikauden aikana liikevaihtomme kasvoi yli 2 %. Kaikki liiketoimintaryhmämme olivat edellä tilikauden 2010 liikevaihdosta. Kahden suuren projektin päätyminen Pohjois-Amerikassa vaikutti liikevaihtoomme negatiivisesti. Liikevaihtomme kuitenkin kasvoi Euroopan ja Aasian markkinoilla.

Konsernin liiketulos tilikaudella oli 4,9 milj. euroa ja vertailukelpoinen liiketulos 3,2 milj. euroa. Liiketulosta paransi ensimmäisellä vuosineljänneksellä purettu Norjan etuus pohjaisen eläkejärjestelyn velvoite, 1,7 milj. euroa. Vertailukelpoinen liiketulos parani 0,5 milj. euroa vuodesta 2010.

Neljännellä vuosineljänneksellä liiketoiminnan nettorahavirta oli 1,7 milj. euroa. Tilikauden lopussa rahavaramme olivat 7,9 milj. euroa. Kasvua edellisestä vuodesta oli 2,4 milj. euroa.

Vuoden 2011 liiketuloksen ja rahavarojemme myönteinen kehitys antaa meille hyvän pohjan panostaa liikevaihdon kasvuun vuonna 2012.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Lisääntynyt taloudellinen epävarmuus ei ole vaikuttanut energia-alan asiakkaidemme investointihalukkuuteen Project Personnel -liiketoimintaryhmässä ja odotamme liiketoimintaryhmän palvelujen kysynnän pysyvän vakaana päämarkkina-alueillamme. Uskomme saavamme Lähi-idästä uusia asiakkaita vuoden 2012 aikana.

Consulting ja Software -liiketoimintaryhmien lähitulevaisuuden näkymät ovat myönteiset Pohjoismaiden markkinoilla. Euroopan tilanteen epävakaus voi vaikuttaa asiakkaiden investointihalukkuuteen vuonna 2012.

Jatkamme konsernin kehittämistä strategiamme ja pitkän aikavälin tavoitteidemme mukaisesti.

Vuoden 2012 liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuodesta 2011. Vuoden 2012 vertailukelpoisen liiketuloksen arvioidaan pysyvän vuoden 2011 tasolla.

Tulevaisuuden näkymät perustuvat Dovre Group Oyj:n hallituksen hyväksymiin ennusteisiin.

LIKEVAIHTO
Loka – joulukuu 2011

Konsernin liikevaihto kasvoi neljännellä vuosineljänneksellä 1,5 % ja oli 18,8 (18,6) milj. euroa. Liikevaihdosta Project Personnel -liiketoimintaryhmän osuus oli 84 (86) %, Consulting -liiketoimintaryhmän osuus 10 (10) % ja Software -liiketoimintaryhmän osuus 6 (5) %. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liikevaihto laski 1,2 % ja oli 15,8 (16,0) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 16,1 % ja oli 2,1 (1,8) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 41,9 % ja oli 1,2 (0,9) milj. euroa. Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut olennaista vaikutusta liikevaihdon kasvuun.

Tilikausi 1.1. – 31.12.2011

Konsernin liikevaihto kasvoi tilikaudella 2,4 % ja oli 72,5 (70,8) milj. euroa. Liikevaihdosta Project Personnel -liiketoimintaryhmän osuus oli 85 (87) %, Consulting -liiketoimintaryhmän osuus 9 (9) % ja Software -liiketoimintaryhmän osuus 6 (5) %. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 0,8 % ja oli 61,9 (61,4) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 13,3 % ja oli 6,9 (6,1) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 15,5 % ja oli 4,1 (3,5) milj. euroa. Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut olennaista vaikutusta liikevaihdon kasvuun.

Liikevaihto raportointisegmenteittäin

(milj. euroa)	10-12 2011	10-12 2010	Muutos %	1-12 2011	1-12 2010	Muutos %
Project Personnel	15,8	16,0	-1,2	61,9	61,4	0,8
Consulting	2,1	1,8	16,1	6,9	6,1	13,3
Software	1,2	0,9	41,9	4,1	3,5	15,5
Muut toiminnot	0,4	0,3	52,3	1,3	0,6	120,2
Segm. välinen liikevaihto	-0,6	-0,3	91,9	-1,8	-0,9	99,3
Konserni yhteensä	18,8	18,6	1,5	72,5	70,8	2,4

Liikevaihto markkina-alueittain

(milj. euroa)	10-12 2011	10-12 2010	Muutos %	1-12 2011	1-12 2010	Muutos %
EMEA	10,4	8,8	18,3	35,6	33,5	6,3
AMERICAS	7,8	9,0	-12,9	34,0	34,9	-2,5
APAC	0,9	1,0	-13,9	3,7	3,1	22,6
Markkina-alueiden välinen liikevaihto	-0,3	-0,2	18,5	-0,9	-0,7	28,2
Konserni yhteensä	18,8	18,6	1,5	72,5	70,8	2,4

(% liikevaihdosta)	10-12 2011	10-12 2010	Muutos %	1-12 2011	1-12 2010	Muutos %
EMEA	55,4 %	47,5 %	16,5	49,1 %	47,3 %	3,8
AMERICAS	41,4 %	48,3 %	-14,2	47,0 %	49,4 %	-4,8
APAC	4,5 %	5,3 %	-15,2	5,2 %	4,3 %	19,7
Markkina-alueiden välinen liikevaihto	-1,3 %	-1,1 %	16,7	-1,2 %	-1,0 %	25,1
Konserni yhteensä	100,0 %	100,0 %		100,0 %	100,0 %	

KANNATTAVUUS

Liiketulos loka – joulukuu 2011

Konsernin neljännän vuosineljänneksen liiketulos oli 0,9 (0,2) milj. euroa. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,4 (0,2) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,4 (0,3) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,2 (0,0) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli 0,0 (-0,2) milj. euroa.

Neljännän vuosineljänneksen vertailukelpoinen liiketulos oli 0,9 (0,5) milj. euroa. Vuoden 2010 neljännellä vuosineljänneksellä Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulosta rasitti Norjan etuus pohjaisen eläkevastuun 0,3 milj. euron lisäys.

Liiketulos tilikausi 1.1. – 31.12.2011

Konsernin tilikauden liiketulos oli 4,9 (3,4) milj. euroa. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 4,2 (2,2) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,8 (0,6) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,5 (0,4) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,6 (0,1) milj. euroa.

Tilikauden vertailukelpoinen liiketulos oli 3,2 (2,7) milj. euroa. Norjan etuus pohjaisen eläkevastuun purku paransi Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulosta 1,7 milj. euroa vuoden 2011 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Vuonna 2010 ProCountor-osakkeiden myynnistä syntynyt luovutusvoitto paransi Muiden toimintojen liiketulosta 1,0 milj. euroa vuoden kolmannella vuosineljänneksellä. Vuoden 2010 neljännellä vuosineljänneksellä Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulosta rasitti Norjan etuus pohjaisen eläkevastuun 0,3 milj. euron lisäys.

Liiketulos raportointisegmenteittäin

(milj. euroa)	10-12 2011	10-12 2010	Muutos %	1-12 2011	1-12 2010	Muutos %
Project Personnel	0,4	0,2	132,4	4,2	2,2	87,5
Consulting	0,4	0,3	26,7	0,8	0,6	42,1
Software	0,2	0,0	691,4	0,5	0,4	24,2
Muut toiminnot	0,0	-0,2	81,3	-0,6	0,1	-549,7
Segm. väl. liiketulos	0,0	0,0	-102,1	0,0	0,0	1 800,0
Konserni yhteensä	0,9	0,2	330,7	4,9	3,4	45,4

Tulos loka – joulukuu 2011

Konsernin neljännän vuosineljänneksen tulos ennen veroja oli 1,0 (0,2) milj. euroa ja verojen jälkeen 0,7 (0,1) milj. euroa. Verokuluun sisältyy 0,2 milj. euroa laskennallisen verovelan kasvua, joka liittyy tytäryhtiöiden jakamattomien voittovarojen lähdeveroon. Vuoden 2010 neljännellä vuosineljänneksellä tulosta rasitti 0,3 milj. euroa Norjan etuus pohjaisen eläkevastuun lisäys.

Konsernin tulos osaketta kohden oli 0,01 (0,00) euroa.

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 20,1 (10,2) %.

Tulos tilikausi 1.1. – 31.12.2011

Konsernin tilikauden tulos ennen veroja oli 4,8 (3,4) milj. euroa ja verojen jälkeen 3,2 (2,3) milj. euroa. Norjan etuus pohjaisen eläkevastuun purku paransi tulosta 1,2 milj. euroa. Vuoden 2011 verokuluun sisältyy 0,2 milj. euroa laskennallisen verovelan kasvua, joka liittyy tytäryhtiöiden jakamattomien voittovarojen lähdeveroon. Vuonna 2010 ProCountor-osakkeiden myynnistä syntynyt luovutusvoitto paransi vertailukauden tulosta 1,0 milj. euroa ja Norjan etuus pohjaisen eläkevastuun lisäys huononsi tulosta 0,3 milj. euroa.

Konsernin tulos osaketta kohden oli 0,05 (0,04) euroa.

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 26,3 (22,9) %.

RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 33,7 (30,8) milj. euroa.

Konsernin likvidien varojen määrä oli 7,9 (5,5) milj. euroa tilikauden päättyessä. Konsernin emoyhtiöllä sekä tytäryhtiöillä on lisäksi käyttämättömiä shekkililimiittejä. Tilikaudella rahavarat kasvoivat 2,4 (1,8) milj. euroa.

Omavaraisuusaste oli 61,3 (55,4) % ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -34,6 (-27,2) %. Korollista vierasta pääomaa oli tilikauden päättyessä 0,9 (1,0) milj. euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 2,6 (3,2) %. Korollisesta vieraasta pääomasta oli pitkäaikaista 0,0 (0,4) milj. euroa ja lyhytaikaista 0,9 (0,6) milj. euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta oli 2,0 (3,4) milj. euroa tilikaudella. Lukuun sisältyy käyttöpääoman muutos -0,6 (0,8) milj. euroa. Tilikauden maksetut verot olivat 1,0 (0,6) milj. euroa.

Investointien nettorahavirta oli 0,2 (0,4) milj. euroa tilikaudella. Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,1 (0,2) milj. euroa.

Rahoituksen nettorahavirta oli 0,2 (-2,3) milj. euroa tilikaudella. Uusia lainoja nostettiin 0,8 (0,3) milj. euroa ja lainoja maksettiin takaisin 1,0 (2,6) milj. euroa. Toteutuneet merkinnät osakeoptioilla kasvattivat rahoituksen nettorahavirtaa 0,3 (0,0) milj. eurolla.

Taseen liikearvo oli yhteensä 7,5 (7,4) milj. euroa tilikauden päättyessä. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 0,5 (0,7) milj. euroa eli 0,7 (0,9) % konsernin liikevaihdosta tilikaudella. Konsernilla oli aktivoituja tuotekehitysmenoja 0,1 (0,1) milj. euroa tilikauden päättyessä.

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot koostuvat Software -liiketoimintaryhmään kuuluvan Safranin sekä Consulting -liiketoimintaryhmään kuuluvan Camakon tuotekehityksestä. Molemmissa yksiköissä tutkimus- ja tuotekehitys etenee suunnitelmien mukaisesti. Vuoden 2011 neljännessä vuosineljänneksellä Safran toteutti onnistuneen ohjelmistointegraation yksikön päätuotteen Safran Projectin ja Cadmatic Oy:n 3D-mallinnusohjelmiston välillä. Integraatio mahdollistaa suurten projektien aikataulun, ajankäytön ja tilojen mallinnuksen samanaikaisen seurannan ja hallinnan 4D-järjestelmässä.

MUUTOKSET DOVRE GROUP –KONSERNISSA

Talusojohtaja Sirpa Haaviston työsuhde päättyi 28.2.2011. Talusojohtajan tehtävät siirrettiin 1.3.2011 alkaen Heidi Karlssonille (SVP, Corporate Functions).

17.3.2011 pidetyn yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhtiön uusi toiminimi on 25.3.2011 alkaen ollut Dovre Group Oyj. Nimenmuutos on osa konsernin uudistettua kasvustrategiaa, joka julkaistiin helmikuussa 2011.

Dovre Group tiedotti 17.8.2011 konsernin toimitusjohtajan vaihtumisesta. Dovre Groupin hallitus nimitti yhtiön hallituksen jäsenen Janne Mielckin konsernin uudeksi toimitusjohtajaksi 1.10.2011 alkaen Ilkka Toivolan tilalle.

Dovre Group Oyj:n suomalaisen tytäryhtiön Camako Oy:n sulautumissuunnitelma emoyhtiöön allekirjoitettiin 20.12.2011. Sulautumisen täytäntöönpano pyritään rekisteröimään viimeistään 31.5.2012.

Dovre Group Oyj:n suomalainen tytäryhtiö Intellisoft Oy sulautettiin emoyhtiöön 31.12.2011.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstökulut olivat 63,1 (63,8) milj. euroa tilikaudella.

Project Personnel -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 54,2 (56,1) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 5,2 (4,6) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 2,7 (2,3) milj. euroa. Muiden toimintojen henkilöstökulut olivat 1,0 (0,8) milj. euroa.

Tilikauden keskimääräinen henkilöstön määrä oli 406 (414).

Henkilöstö raportointisegmenteittäin (keskimäärin)

	10-12 2011	10-12 2010	Muutos %	1-12 2011	1-12 2010	Muutos %
Project Personnel	326	345	-5,5	331	341	-2,9
Consulting	48	44	9,1	47	45	4,4
Software	26	26	0,0	24	24	0,0
Muut toiminnot	4	5	-20,0	4	4	0,0
Yhteensä	404	420	-3,8	406	414	-1,9

Tilikauden lopussa Dovre Group -konsernin palveluksessa työskenteli 407 (418) henkilöä, joista Project Personnel -liiketoimintaryhmässä 329 (344) henkilöä, Consulting -liiketoimintaryhmässä 48 (44), Software -liiketoimintaryhmässä 26 (25) henkilöä sekä konsernihallinnossa 4 (5) henkilöä.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Vuosi 2011 oli kokonaisuudessaan hyvä. Menestystämme tuki vuoden neljännellä vuosineljänneksellä jatkunut liiketuloksen positiivinen kehitys. Olemme tyytyväisiä erityisesti Project Personnel -liiketoimintaryhmän Norjan yksikön sekä Consulting ja Software -liiketoimintaryhmien kehitykseen.

Project Personnel -liiketoimintaryhmän kysyntä on pysynyt vakaana. Kahden suuren projektin päätyminen Pohjois-Amerikassa vaikutti liikevaihtoomme negatiivisesti. Liiketoiminnan kasvuhaaste Pohjois-Amerikassa on ollut osaavan henkilöstön palkkaaminen ja pysyvyys sekä Aasian markkinoilla myynnin kehitys. Olemme jatkaneet panostusta Lähi-itään, josta odotamme tuloksia vuoden 2012 aikana.

Norjassa liiketoiminta on kehittynyt myönteisesti suunnitelmiamme mukaan. Asiakaskysyntä on lisääntynyt, ja olemme saaneet konsulttien määrän nousuun eritoten vuoden loppupuolella. Vuoden 2011 aikana allekirjoittamamme puitesopimukset sekä uusien että vanhojen asiakkaiden kanssa tukevat liiketoimintamme myönteistä kehitystä jatkossa.

Consulting -liiketoimintaryhmämme jatkoi kasvuaan myös neljännellä vuosineljänneksellä. Norjassa palvelujemme kysyntä on pysynyt korkeana ja olemme solmineet monia pitkäaikaisia sopimuksia Norjan julkishallinnon toimijoiden kanssa. Suomessa ja Ruotsissa olemme jatkaneet menestyksellä palvelujemme myyntiä sekä solmineet uusia sopimuksia kansainvälisten pohjoismaisten suuryritysten kanssa.

Software -liiketoimintaryhmä kasvatti liikevaihtoaan ja liiketuloaan neljännellä vuosineljänneksellä. Liiketoimintaryhmän menestys Norjan markkinoilla on jatkunut. Safran jatkaa maltillista panostusta toimintansa laajentamiseen sekä Norjassa että Norjan markkinoiden ulkopuolelle.

Työ yhtenäisen kansainvälisen konsernin muodostamiseksi etenee suunnitelmien mukaisesti. Yhtiörakenteen selkeyttäminen alkoi vuonna 2010 ja pyritään saattamaan loppuun vuoden 2012 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Olemme keskittäneet yhtiön rahoitusta ja aloittaneet yhtiön talousprosessien ja -järjestelmien yhdenmukaistamisen. Toiminnan tehostamista jatketaan kaikkien yksiköiden osalta. Emme kuitenkaan odota kannattavuuden parantuvan lyhyellä aikavälillä liiketoiminnan kehitysinvestoinneista johtuen.

OSAKE, OSAKKEENOMISTAJAT, OPTIO-OIKEUDET JA ANTIVALTUUDET

Dovre Group Oyj:n osakepääoma 1.1.2011 oli 15 916 854,20 euroa ja osakkeiden lukumäärä yhteensä 61 961 751 kappaletta. Tilikauden päättyessä yrityksen osakepääoma oli 9 603 084,48 euroa. Dovre Group Oyj:n yhtiökokous päätti osakepääoman alentamisesta 6 313 769,72 eurolla 17.3.2011 pidetyssä kokouksessaan. Osakepääoman alentaminen rekisteröitiin Kaupparekisteriin 25.3.2011.

Tilikauden päättyessä osakkeiden lukumäärä oli yhteensä 62 895 751 kappaletta. Kolmannen vuosineljänneksen aikana osakkeiden lukumäärässä tapahtunut muutos, 934 000, johtui vuoden 2007 optio-ohjelmalla merkityistä uusista osakkeista, jotka rekisteröitiin 7.7.2011.

Osakekurssi ja -vaihto

Tilikaudella 1.1. – 31.12.2011 Dovre Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä noin 10,1 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 4,3 milj. euron vaihtoa.

Tilikaudella 1.1. – 31.12.2011 kaupankäynnin alin kurssi oli 0,28 euroa ja ylin kurssi oli 0,51 euroa. Osakkeen päätöskurssi 31.12.2011 oli 0,34 euroa.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo tilikauden päätöskurssilla oli noin 21,4 milj. euroa.

Osakkeenomistajat

Dovre Group Oyj:llä oli 31.12.2011 yhteensä 2 864 rekisteröityä osakkeenomistajaa hallintarekisterit (8 kpl) mukaan lukien. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 1,2 % kokonaisosakemäärästä.

Optio-oikeudet

Dovre Group Oyj:n vuoden 2007 optio-ohjelman osakkeiden merkintäaika kaikilla optio-oikeuksilla päättyi 31.5.2011. Optio-ohjelmalla merkittiin 934 000 osaketta. Jäljelle jääneet 1 043 000 optio-oikeutta mitätöityivät.

Toisella vuosineljänneksellä myönnettiin konsernin avainhenkilöille yhteensä 20 000 kpl vuoden 2010 optio-ohjelman A-sarjan optio-oikeuksia ja 740 000 kpl vuoden 2010 optio-ohjelman B-sarjan optio-oikeuksia.

Kolmannella vuosineljänneksellä ei myönnetty optioita konsernin avainhenkilölle. Kolmannella vuosineljänneksellä yhtiölle palautui 2010 optio-ohjelman A-sarjan optioita 420 000 kpl ja B-sarjan optioita 270 000 kpl.

Neljännellä vuosineljänneksellä myönnettiin konsernin uudelle toimitusjohtajalle yhteensä 75 000 kpl vuoden 2010 optio-ohjelman A-sarjan optio-oikeuksia ja 75 000 kpl vuoden 2010 optio-ohjelman B-sarjan optio-oikeuksia.

Tilikauden päättyessä vuoden 2010 optio-ohjelman optio-oikeuksista oli jäljellä yhteensä 2 450 000 kappaletta, joista yhtiön hallussa oli 1 350 000 kappaletta.

Hallituksen valtuutus

Hallituksella on 17.4.2012 saakka voimassa oleva valtuutus antaa osakkeita tai osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia.

Tilikauden alussa hallituksella oli valtuutuksen perusteella oikeus antaa enintään 10 620 653 kappaletta osakkeita tai osakkeen merkintään oikeuttavaa erityistä oikeutta. Tilikauden päättyessä hallituksella oli valtuutuksen perusteella oikeus antaa enintään 10 400 653 kappaletta osakkeita tai osakkeen merkintään oikeuttavaa erityistä oikeutta. Muutos johtui tilikauden aikana myönnettyistä ja palautetuista optio-oikeuksista.

YHTIÖN HALLINNOINTI

Dovre Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 17.3.2011 päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallituksen jäseniksi valittiin Ilari Koskelo, Antti Manninen, Leena Mäkelä, Hannu Vaajoensuu ja uudeksi jäseneksi Janne Mielck. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Hannu Vaajoensuun ja varapuheenjohtajaksi Antti Mannisen. Janne Mielck erosi hallituksesta aloittaessaan konsernin toimitusjohtajana lokakuun alussa.

Yhtiön tilintarkastajana jatkoi KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Uudeksi vastuulliseksi tilintarkastajaksi valittiin KHT Mikko Järventausta.

Varsinaisen yhtiökokouksen muista päätöksistä on annettu erillinen pörssitiedote 17.3.2011.

Dovre Group noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkaisemaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia seuraavin poikkeuksin:

Suositus 14: Yhtiön hallituksen enemmistö ei ole riippumaton yhtiöstä. Yhtiön neljästä hallituksen jäsenestä yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista riippumattomia ovat Antti Manninen sekä Hannu Vaajoensuu.

Yhtiön hallituksessa ei ole erillisiä valiokuntia, koska yhtiön toiminnan laajuus ja hallituksen koko eivät edellytä asioiden valmistelua koko hallitusta pienemmässä kokoonpanossa.

Yhtiö antaa selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2011, joka on laadittu Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkaiseman Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituksen 54 ja arvopaperimarkkinain 2 luvun 6 §:n mukaisesti. Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä annetaan yhtiön toimintakertomuksesta erillisenä.

Dovre Group Oyj:n hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.dovregroup.com.

Konsernin johtoryhmään kuuluvat Janne Mielck (CEO), Heidi Karlsson (SVP, Corporate Functions), Petri Karlsson (Director, Strategy), Mike Critch (EVP, Project Personnel), Arve Jensen (EVP, Project Personnel) ja Juha Pennanen (Managing Director, Software).

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Project Personnel -liiketoimintaryhmän menestykseen vaikuttavat energia-alan markkinat sekä öljy- ja kaasuteollisuuden investointitaso. Liiketoimintaryhmä laajentaa toimintaansa uusille markkina-alueille, mikä edellyttää investointeja ja altistaa operatiivisille riskeille. Liiketoimintaryhmän muut haasteet ovat kilpailukyvyyn ylläpitäminen sekä avainhenkilöstön sitouttaminen yhä kilpailutetummilla markkinoilla.

Yleisesti öljy- ja kaasuteollisuuden toimintaan sisältyy riskejä, ja yksittäisissä projekteissa voi tulla viivästyksiä tai onnettomuuksia. Nämä saattavat vaikuttaa erityisesti Project Personnel -liiketoimintaryhmän liikevaihtoon. Dovre Groupilla ei kuitenkaan ole projektitoimitusvastuuta suurista projekteista, vaan yrityksen vastuu rajoittuu vastuuseen konsulttien työsuorituksesta.

Consulting ja Software -liiketoimintaryhmien lähitulevaisuuden näkymät ovat myönteiset Pohjoismaiden markkinoilla. Euroopan tilanteen epävakaus voi vaikuttaa asiakkaiden investointihalukkuuteen vuonna 2012. Toimitusprojekteihin liittyy lisäksi asiakkaita ja omasta henkilöstöstä johtuvia riskejä.

Dovre Groupilla on kaksi merkittävää asiakasta, joiden kummankin osuus konsernin liikevaihdosta on yli 10 %. Konsernilla on kattavat maailmanlaajuiset toimitussopimukset näiden yhtiöiden kanssa ja olemme siksi riippuvaisia avainasiakkaistamme ja heidän kanssaan tehdyistä pitkäaikaisista puitesopimuksista.

Konsernin kannalta merkittävimmät valuutat ovat euro, Kanadan dollari, Norjan kruunu ja Yhdysvaltain dollari. Valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa yhtiön liikevaihdon määrään. Valuuttamääräisistä saamisista ja veloista voi myös realisoitua kurssivoittoja tai -tappioita. Konsernissa on tehty suojaustoimenpiteitä valuuttakurssimuutoksien varalta.

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö on käynnistänyt selvityshankeen, jossa tutkitaan mahdollisuuksia laajentaa liiketoimintaamme uusiutuvien energioiden hankkeissa, myös uusin liiketoimintamallein. Pyrimme myös tiivistämään yhteistyötä tällä alueella toimivien projektikehittäjien kanssa.

Dovre Group Oyj:n hallitus on kokouksessaan 14.2.2012 hyväksynyt yhtiön osingonjakopolitiikan. Yhtiön tavoitteena on olla kasvuyhtiö ja noudattaa maltillista osingonjakopolitiikkaa. Yhtiö pyrkii jakamaan omistajilleen kohtuullisen osingon yhtiön tuloskehityksen mukaan. Toiminnan kasvun vaatima rahoitus huomioidaan osingonjaosta päätettäessä.

HALLITUKSEN ESITYS VOITON KÄSITTELYSTÄ

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 4 423 430,82 euroa, josta tilikauden voitto on 4 077 850,82 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa maksettavaksi 0,01 euroa kullekin yhtiön 62 895 751 osakkeelle. Maksettavien osinkojen yhteismäärä on 628 957,51 euroa. Loput varoista jätetään omaan pääomaan.

Koska yhtiö on vuoden 2011 yhtiökokouksessa päättänyt osakepääoman alentamisesta aiempien tilikausien tappioiden kattamiseksi, on osingonmaksu ehdollinen osakeyhtiölain 14 luvun 3-5 §:n mukaisen velkojainsuojajamenettelyn hyväksytylle suorittamiselle. Velkojainsuojajamenettelyn arvioitu kesto on noin neljä kuukautta.

Hallitus ehdottaa, että edellä selostetuin tavoin ehdollinen osinko maksetaan 15.8.2012 osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 20.3.2012 ollut rekisteröitynä Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

Espoossa, 14. helmikuuta 2012

Dovre Group Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

DOVRE GROUP OYJ

Janne Mielck, Toimitusjohtaja
Puh. 020 436 2000
janne.mielck@dovregroup.com

Heidi Karlsson, SVP, Corporate Functions
Puh. 020 436 2000
heidi.karlsson@dovregroup.com

www.dovregroup.com

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2012

Dovre Group Oyj:n vuosikertomus vuodelta 2011, joka sisältää tilintarkastetun tilinpäätöksen, julkaistaan yhtiön Internet-sivuilla viimeistään 2.3.2012.

Osavuositarkastukset julkaistaan vuonna 2012 seuraavasti:

- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 31.3.2012 torstaina 26.4.2012
- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 30.6.2012 torstaina 26.7.2012
- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 30.9.2012 torstaina 25.10.2012

Yhtiökokoustiedot

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi torstaina 15.3.2012 klo 15.30 alkaen Suomalaisella Klubilla, Kansakoulukuja 3, Helsinki.

Jakelu

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.dovregroup.com

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti ja siinä on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2010. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2011.

Toimintasegmentit

Konsernin raportointirakennetta on muutettu 1.1.2011 alkaen siten, että Project Personnel, Consulting, Software sekä Muut toiminnot muodostavat erilliset raportoivat segmentit. Neljännen vuosineljänneksen ja tilikauden 1.1. – 31.12.2011 luvut vertailutietoineen esitetään edellä mainitun segmenttijaon mukaisesti.

Korjaus 2010 vertailukauden tietoihin

Vuoden 2010 rahavirtalaskelman vertailutietoja on muutettu valuuttakurssien muutosten vaikutusten osalta kassavaroihin. Muutos näkyy rahoituksen rahavirrassa sekä rivillä "Valuuttakurssien muutosten vaikutus".

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

(tuhatta euroa)	10-12 2011	10-12 2010	Muutos %	1-12 2011	1-12 2010	Muutos %
LIKEVAIHTO	18 829	18 551	1,5	72 497	70 776	2,4
Liiketoiminnan muut tuotot	32	-57	-155,3	82	1 062	-92,3
Materiaalit ja palvelut	-76	-23	225,4	-180	-85	110,7
Työsuhde-etuksista aiheutuneet kulut	-16 806	-17 042	-1,1	-63 147	-63 798	-1,0
Poistot	-110	-113	-3,8	-446	-532	-16,2
Liiketoiminnan muut kulut	-947	-1 100	-17,1	-3 904	-4 052	-3,6
LIIKETULOS	921	215	323,2	4 902	3 370	45,4
Rahoitustuotot	170	231	-63,6	450	917	-50,9
Rahoituskulut	-73	-257	-74,2	-564	-898	-37,2
TULOS ENNEN VEROJA	1 018	190	388,8	4 788	3 389	41,3
Tuloverot	-276	-91	401,9	-1 586	-1 063	49,2
TILIKAUDEN TULOS	742	99	376,8	3 202	2 326	37,6
Muut laajan tuloksen erät:						
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	476	266		128	647	
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	476	266		128	647	
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1 218	365		3 330	2 973	
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön osakkeen-omistajille	742	143		3 202	2 373	
Määräysvallattomille osakkeenomistajille	0	-43		0	-47	
Yhteensä	742	99		3 202	2 326	
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön osakkeen-omistajille	1 218	406		3 330	3 013	
Määräysvallattomille osakkeenomistajille	0	-41		0	-40	
Yhteensä	1 218	365		3 330	2 973	

Tulos/osake, euro				
Laimentamaton	0,01	0,00	0,05	0,04
Laimennettu	0,01	0,00	0,05	0,04
Laaja tulos/osake, euro				
Laimentamaton	0,02	0,01	0,05	0,05
Laimennettu	0,02	0,01	0,05	0,05

OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ

	1-12	1-12
	2011	2010
Laimentamaton	62 428 751	61 961 751
Laimennettu	62 859 985	62 004 184

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (kpl)

	31.12.2011	31.12.2010
Laimentamaton	62 895 751	61 961 751
Laimennettu	63 086 371	62 046 387

KONSERNIN TASE

(tuhatta euroa)	31.12.	31.12.	Muutos
	2011	2010	%
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	1 119	1 462	-23,5
Liikearvo	7 491	7 446	0,6
Aineelliset hyödykkeet	83	198	-58,0
Osuudet osakkuusyhtiöissä	933	933	0,0
Myytavissä olevat rahoitusvarat	75	76	-1,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	242	279	-13,2
Laskennalliset verosaamiset	102	699	-85,4
Pitkäaikaiset varat	10 045	11 092	-9,4
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15 724	14 027	12,1
Tuloverosaaminen	19	135	-85,9
Rahat ja pankkisaamiset	7 941	5 520	43,9
Lyhytaikaiset varat	23 684	19 682	20,3
VARAT YHTEENSÄ	33 729	30 774	9,6
OMA JA VIERAS PÄÄOMA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	9 603	15 917	-39,7
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	346	4 976	-93,0

Uudelleenarvostusrahasto	127	179	-29,0
Muuntoerot	818	690	18,6
Kertyneet voittovarot (+)/ tappiot (-)	9 524	-5 197	283,2
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus	20 418	16 564	23,3
Määräysvallattomien omistajien osuus	0	155	-100,0
Oma pääoma	20 418	16 718	22,1
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Laskennallinen verovelka	989	814	21,5
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	0	410	-100,0
Pitkäaikaiset muut velat	23	15	49,6
Eläkevelvoitteet	0	1 718	-100,0
Pitkäaikainen vieras pääoma	1 012	2 958	-65,8
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	870	563	54,5
Ostovelat ja muut velat	11 028	9 929	11,1
Tuloverovelka	362	465	-22,1
Lyhytaikaiset varaukset	39	141	-72,3
Lyhytaikainen vieras pääoma	12 299	11 098	10,8
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	33 729	30 774	9,6

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

- a) Osakepääoma
 b) Käyvän arvon rahasto
 c) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
 d) Muuntoerot
 e) Kertyneet voittovarot
 f) Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus
 g) Määräysvallattomien omistajien osuus
 h) Oma pääoma yhteensä

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)
OMA PÄÄOMA 1.1.2010	15 917	217	4 976	-140	-7 449	13 520	195	13 714
Siirrot erien välillä	0	-52	0	0	52	0	0	0
Laaja tulos								
Tilikauden tulos	0	0	0	0	2 373	2 373	-47	2 326
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot	0	14	0	830	-204	640	7	647
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	14	0	830	2 170	3 013	-40	2 973
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	30	30	0	30
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	0	30	30	0	30
OMA PÄÄOMA 31.12.2010	15 917	179	4 976	690	-5 197	16 564	155	16 718

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	15 917	179	4 976	690	-5 197	16 564	155	16 718
Siirrot erien välillä	0	-52	0	0	52	0	0	0
Laaja tulos								
Tilikauden tulos	0	0	0	0	3 202	3 202	0	3 202
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot	0	0	0	128	0	128	0	128
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	128	3 202	3 330	0	3 330
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osakepääoman alentaminen ja SVOP-rahaston purku	-6 314	0	-4 976	0	11 290	0	0	0
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	51	51	0	51
Toteutuneet osakeoptiot	0	0	346	0	0	346	0	346
Muutos määräysvallattomissa osuuksissa *)	0	0	0	0	127	127	-155	-28
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-6 314	0	-4 630	0	11 468	524	-155	369
OMA PÄÄOMA 31.12.2011	9 603	127	346	818	9 524	20 418	0	20 418

*) Dovre Groupilla on määräysvallattoman omistajan kanssa voimassa oleva optiosopimus, joka antaa omistukseen liittyvät taloudelliset hyödyt konsernille. Tästä syystä määräysvallaton osuus on kirjattu emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvaksi.

RAHAVIRTALASKELMA

(tuhatta euroa)	10-12 2011	10-12 2010	1-12 2011	1-12 2010
Liiketoiminnan rahavirta				
Liiketulos	921	215	4 902	3 370
Oikaisut:				
Luovutusvoitot sijoituksista	-1	-6	-1	-971
Poistot	110	113	446	532
Käyttöomaisuuden myyntitappio	19	0	19	0
Henkilöstökulut	242	284	-1 628	311
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	0	262	0	262
Oikaisut yhteensä	370	654	-1 164	135
Käyttöpääoman muutokset:				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	487	1 990	-1 839	1 209
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	446	-1 121	1 202	-447
Käyttöpääoman muutos yhteensä	933	869	-637	762
Maksetut korot liiketoiminnasta	-26	-117	-101	-235
Saadut korot liiketoiminnasta	23	49	68	76
Maksetut muut rahoituserät liiketoiminnasta	-148	-497	-372	-579
Saadut muut rahoituserät liiketoiminnasta	163	387	233	476
Maksetut verot liiketoiminnasta	-542	-108	-958	-629
Liiketoiminnan nettorahavirta	1 694	1 453	1 971	3 376
Investointien rahavirta				
Tytäryritysten hankinnat *)	0	-115	0	-329
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-15	21	-57	-229
Investoinnit myytävissä oleviin rahoitusvaroihin	55	0	55	0
Myytävissä olevien rahoitusvarojen myynnit	2	145	188	937
Saadut osingot	1	0	1	23
Investointien nettorahavirta	43	51	187	402
Rahoituksen rahavirta				
Toteutuneet osakeoptiot	0	0	346	0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	0	776	300
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-33	-1 311	-550	-2 596
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-52	0	-408	0
Rahoituksen nettorahavirta	-85	-1 311	164	-2 296
Rahavarojen muutos	1 652	193	2 322	1 481
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	226	156	99	281 **)
Rahavarat katsauskauden alussa	6 063	5 171	5 520	3 758
Rahavarat katsauskauden päättyessä	7 941	5 520	7 941	5 520

*) Maksetut lisäkaupahinnat aikaisempien vuosien hankinnoista

***) Vuoden 2010 vertailutietoja on muutettu valuuttakurssien vaikutuksen osalta kassavaroihin. Erä sisältyi aikaisemmin lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksuun.

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010
(tuhatta euroa)	1-3	1-3	4-6	4-6	7-9	7-9	10-12	10-12
LIKEVAIHTO	18 559	16 295	17 444	18 554	17 664	17 376	18 829	18 551
Liiketoiminnan muut tuotot	20	13	16	36	14	1 070	32	-57
Materiaalit ja palvelut	-47	-41	-21	-11	-35	-10	-76	-23
Työsuhde-etuuksista aih. kulut	-15 008	-14 626	-15 586	-16 321	-15 746	-15 809	-16 806	-17 042
Poistot ja arvonalentumiset	-103	-125	-128	-136	-104	-158	-110	-113
Liiketoiminnan muut kulut	-959	-991	-1 144	-1 255	-854	-706	-947	-1 100
LIIKETULOS	2 462	526	580	867	938	1 762	921	215
%	13,3 %	3,2 %	3,3 %	4,7 %	5,3 %	10,1 %	4,9 %	1,2 %
Rahoitustuotot	39	234	140	220	101	232	170	231
Rahoituskulut	-244	-38	-251	-102	4	-502	-73	-257
TULOS ENNEN VEROJA	2 257	721	470	985	1 044	1 493	1 018	190
%	12,2 %	4,4 %	2,7 %	5,3 %	5,9 %	8,6 %	5,4 %	1,0 %
Tuloverot	-822	-265	-207	-437	-281	-269	-276	-91
TULOS	1 435	456	262	548	762	1 224	742	99
%	7,7 %	2,8 %	1,5 %	3,0 %	4,3 %	7,0 %	3,9 %	0,5 %

KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET *)

(tuhatta euroa)	31.12. 2011	31.12. 2010 *)
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Aineellinen käyttöomaisuus	0	81
Pantatut myyntisaamiset	3 224	5 605
Pantatut arvopaperit	1 484	1 482
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat		
Yhden vuoden kuluessa	181	259
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	218	800
Yhteensä	399	1 060

*) Tietojen esitystapaa ja ryhmittelyä muutettu. Vertailukauden tiedot korjattu.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

	31.12.2011	31.12.2010
Osuudet osakkuusyhteisöissä		
Kauden alussa	933	933
Kauden lopussa	933	933

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

	10-12	10-12	1-12	1-12
(miljoonaa euroa)	2011	2010	2011	2010
Liikevaihto	18,8	18,6	72,5	70,8
Liiketulos	0,9	0,2	4,9	3,4
% liikevaihdosta	4,9 %	1,2 %	6,8 %	4,8 %
Tulos ennen veroja	1,0	0,2	4,8	3,4
% liikevaihdosta	5,4 %	1,0 %	6,6 %	4,8 %
Katsauskauden tulos	0,7	0,1	3,2	2,3
% liikevaihdosta	3,9 %	0,5 %	4,4 %	3,3 %
Oman pääoman tuotto, %	15,0 %	2,4 %	17,2 %	15,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	20,1 %	10,2 %	26,3 %	22,9 %
Korollinen vieras pääoma	0,9	1,0	0,9	1,0
Rahavarat	7,9	5,5	7,9	5,5
Nettovelkaantumisaste, %	-34,6 %	-27,2 %	-34,6 %	-27,2 %
Omavaraisuusaste, %	61,3 %	55,4 %	61,3 %	55,4 %
Taseen loppusumma	33,7	30,8	33,7	30,8
Bruttoinvestoinnit	0,0	0,0	0,1	0,2
% liikevaihdosta	0,0 %	-0,1 %	0,1 %	0,3 %
Tutkimus- ja kehitysmenot	0,1	0,1	0,5	0,7
% liikevaihdosta	0,7 %	0,4 %	0,7 %	0,9 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	404	420	406	414
Henkilöstö kauden lopussa	407	418	407	418
Tulos / osake, euroa				
Laimentamaton	0,01	0,00	0,05	0,04
Laimennettu	0,01	0,00	0,05	0,04
Oma pääoma/osake, euroa	0,32	0,27	0,32	0,27

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2011

	Nimi	Osakkeita, kpl	Koko osake- ja äänimäärästä %
1	Etola Erkki	16 900 000	26,9 %
	<i>Etra Capital Oy *)</i>	<i>15 000 000</i>	<i>23,8 %</i>
	<i>Etola Erkki</i>	<i>1 900 000</i>	<i>3,0 %</i>
2	Koskelo Ilari	4 390 205	7,0 %
	<i>Koskelo Ilari</i>	<i>3 090 205</i>	<i>4,9 %</i>
	<i>Navdata Oy **)</i>	<i>1 300 000</i>	<i>2,1 %</i>
3	Sijoitusrahasto Evli Suomi	2 685 246	4,3 %
4	Mäkelä Pekka	1 982 375	3,2 %
5	Siik Rauni	1 221 950	1,9 %
6	Hinkka Petri	1 000 000	1,6 %
7	Siik Seppo Sakari	791 400	1,3 %
8	Paasi Kari	731 200	1,2 %
9	Kefura Ab	730 000	1,2 %
10	Oy Etsmo Ab	700 000	1,1 %
11	Ruokostenpohja Ismo	677 783	1,1 %
12	Thominvest Oy	600 000	1,0 %
	<i>Virkki Risto</i>	<i>600 000</i>	<i>1,0 %</i>
14	Hinkka Invest Oy	583 390	0,9 %
15	Vaajoensuu Hannu	545 000	0,9 %
	<i>Havacment Oy ***)</i>	<i>215 000</i>	<i>0,3 %</i>
	<i>Vaajoensuu Henri ***)</i>	<i>165 000</i>	<i>0,3 %</i>
	<i>Vaajoensuu Petra ***)</i>	<i>165 000</i>	<i>0,3 %</i>
16	Schütt Christian	540 000	0,9 %
17	Manninen Antti	500 500	0,8 %
	<i>Manninen Antti</i>	<i>300 000</i>	<i>0,5 %</i>
	<i>Amlax Oy ****)</i>	<i>200 500</i>	<i>0,3 %</i>
18	Jokinen Reino	434 050	0,7 %
19	Olsson Vesa	433 000	0,7 %
20	Saikko Risto	385 065	0,6 %
	20 suurinta omistajaa yhteensä	36 431 164	57,9 %
	Hallintarekisteröidyt yhteensä	750 287	1,2 %
	Muut	25 714 300	40,9 %
	Yhteensä	62 895 751	100,0 %

*) Etra Capital Oy on Erkki Etolan määräysvalta-yhtiö.

***) Navdata Oy on Dovre Group Oyj:n hallituksen jäsenen Ilari Koskelon määräysvalta-yhtiö.

****) Havacment Oy:n on Dovre Group Oyj:n hallituksen puheenjohtajan Hannu Vaajoensuun määräysvalta-yhtiö. Henri ja Petra Vaajoensuu ovat samassa taloudessa asuvia Hannu Vaajoensuun perheenjäseniä.

*****) Amlax Oy on Dovre Group Oyj:n hallituksen varapuheenjohtaja Antti Mannisen määräysvalta-yhtiö.